dum est : & quod magis mirandum est, in tota vita discendum est mori.

Cette seconde partie se rencontre quelquefois séparément.

Bibliothèque de Wolfenbüttel : 331. 1. Q.

## 827

DIONYSII HALICARNASSEI Antiquitatum Rom. Libri XI. AB ÆMILIO PORTO recens & post aliorum interpretationes Latinè redditi. Huic editioni accesserunt, Argumenta seu breuiaria, singulis libris præfixa : Gnomologia noua, id est Sententiarum Selectarum, quæ in toto Halicarnassei opere occurrunt, alphabetica tabula : Rerum item & verborum copiosus Index. EX OFFICINA Antonij de Harsy, Anno 1590.

In-16 (et non in-12 ni in-8°) de 16 feuillets non chiffrés + 1082 pages + 15 feuillets non chiffrés. Signatures : ¶, ¶¶; A-Z, Aa-Zz, Aaa-Zzz et Zzzz, de 8 feuillets chacune, sauf Zzzz, qui n'en a que 4 seulement. Marque typographique sur le titre. Sans indication de lieu, mais imprimé à Lyon. Édition de la plus insigne rareté. Remplace le n° 186 du tome II, p. 70.

Bibliothèque de Wolfenbüttel : 599 Hist.

Bibliothèque d'Ingram Bywater (à Londres).

## 828

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΤΟΥ ΓΑΖΗ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΩΣ, ΚΥΝΟΣ

ἐγκώμιον, οὐ πρότερον ἐντετυπωμένον.

THEODORI GAZÆ THESSALONICENSIS

Canis encomium, non antè excusum.

LATINVM FECIT, ET NOTIS ILLUSTRAVIT

DAN. ARGENTIVS, LVTETIÆ PROFESSOR REGIVS.

AD ILLUSTRISS. ET CLARISS.

D. D. Henricum Card. Caëtanum, S. R. E.